
ВІДОМОСТІ
про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за спеціальністю

І5 Медсестринство на рівні фахової освіти
Найменування Прізвище, ім'я Найменування Найменування Категорія, Відомості про Приміткинавчальної та по батькові | посади (для осіб, закладу, який педагогічне підвищеннядисципліни педагогічного що працюють за закінчив звання (в разі кваліфікації

працівника сумісництвом, - педагогічний ннявності педагогічного
місце основної працівник (рік нвуковни ступінь; працівника

роботи, закінчення, «шифр ! (найменування2 Є ї нанменуваннянайменування спеціальність, наукової закладу, вид
посади) кваліфікація згідно спеціальності, документа, тема, дата

з документом про тема дисертації видачі, кількість
вищу освіту)? (серія, номер, навчальних кредитів

дата, ким (годин)
виданий диплом),
вчене звання, за
якою кафедрою
(спеціальністю)

присвоєно (серія,
номер, дата, ким
виданий атестат)

Особи, які працюють за основним місцем роботи
Київський КНЗ Київської облради
державний «Київський обласний

університет ім. Т.Г. інститут
Шевченка, 1990, післядипломної освіти

ОКО2.Українська мова | Панфіленко Викладач ЦМК посФАньнНИВ, "т В влнвнянинімния КалрІВи;т - українська мова і Спеціаліст вищої ) «Інклюзивна освіти:(за професійним Наталія фундаментальних й се -я - : література, категорії теорія та практика», 13-спрямуванням) Вікторівна дисциплін
кваліфікація філолог.
Викладач української

мови і літератури.
Диплом УВ Ло

878721

15 січня 2021 р.,
свідоцтво серії ПК Ло
02139618/1100-21, (30
год, 1 кред.).



КНЗ Київської облради
«Київський обласний
інститут
післядипломної освіти
педагогічних кадрів»,
«Розвиток
компетентностей учнів
у процесі вивчення
шкільного курсу
української мови |і
літератури», 02-13
листопада 2020 р.
свідоцтво серії ПК Ло
02139618/6958-20, (150
год, 5 кред.)

Сумський державний
педагогічний

університет ім.
Макаренка, 2013,

спеціальність «Мова
і література

НУОЗ України ім. П.Л.
Шупика, ТУ «ІноземнаОКОЗ. Іноземна мова : Викладач ЦМК не й мова (за професійнимще Рибалка Марія вада (російська)», Спеціаліст ба проф(за професійним : : фундаментальних я вив ї - | спрямуванням)», 2024,Вікторівна , кваліфікація філолог, першої категоріїспрямуванням) дисциплін в в (3 кредити, 90 год),викладач російської :Мови вабубвної посвідчення Ло 13545

; Ру від 19.11.2024літератури, вчитель
англійської мови.

Диплом СМ Ле
45407218.

Національний НУОЗ України ім. П.Л.
ОКО5.Основи ї Викладач ЦМК авіаційний воша Шупика ТУ «Основий Когут Ліна : Спеціаліст гепсихології та їв фундаментальних університет, 2014, - -- | психології та- Анатоліївна А . першої категорії йміжособове дисциплін магістр. міжособове
спілкування Спеціальність спілкування», (3



«Соціальна робота»,
кваліфікація
соціальний

працівник, викладач
вищого навчального

закладу. КВ Ме
47433816

кредити, 90 годин),
посвідчення Ле 1995 від
20.02.2025р.

ОКО7.Анатомія та
фізіологія людини

ОКОВ.Основи
медичної біології та
екології

Орленко
Наталія

Феодосіївна

Викладач Мк
фундаментальних
дисциплін

Київський
державний
університет ім. Т.Г.
Шевченка, 1983,
спеціальність
«Генетика»,
кваліфікація біолог-
генетик, викладач
біології та хімії.
Диплом КВ Мо
729727.

Спеціаліст вищої
категорії

ПННЗ "Київський
медичний університет",
ХХІ Міжнародна
конференція "Стратегія
розвитку особистості
здобувачів медичної
освіти" (сертифікат про
підвищення
кваліфікації Ле 189/24
від 20.03.2024), 7 год.

НУОЗ України ім. П.Л.
Шупика, ТУ «Основи
медичної біології та
екології». (3 кредити
(ЄКТС), 90 год),
посвідчення Ло 12376
від 24.04.21

НУОЗ України ім. П.Л.
Шупика, ТУ «Основи
теорії та методики
професійної освіти в
галузі. (3 кредити, 90
год), посвідчення Ло
13542 від 19.11.24



ОКІ18.
Медсестринство в
хірургії

Міщук Анна
Олександрівна

Викладач
професійної
практичної
підготовки

Мк
та

Київський
коледж,

Перший
медичний
спеціальність
«Сестринська
справа», кваліфікація
медична сестра, КВ
Ле30370859,
06.07.2006р.
Національний
медичний
університет імені
О.О.Богомольця,
спеціальність
«Лікувальна справа»,
кваліфікація лікар,
КВ Ло42891400, 31
травня 2012р.

Лікар-спеціаліст,
сертифікат МОЗ
України Ло 02076
виданий
Національною
медичною академією
післядипломної
освіти ім. П.Л.
Шупика (наказ від
26.06.2014 Мо 2531),
спеціальність:
"Внутрішні
хвороби".

Лікар-спеціаліст,
сертифікат МОЗ

Спеціаліст вищої
категорії

НУОЗ України ім. П.Л.
Шупика, ТУ
«Хірургія». (3 кредити
(ЄКТО), 90 год),
посвідчення Ль 10326
від 10.04.22



України Ло 01543
виданий
Національною
медичною академією
післядипломної
освіти ім. П.Л.
Шупика (наказ
17.05.2017 Ме1117),
спеціальність:
"Хірургія".

«Організація і
управління

я армацією»,Національна Ф не веВ Українська військово-фармацевтична
академія України, медична академія, наказ

від 12.11.2021 Мо 360.Викладач ЦМК 2002, повна вища
Пенчукова професійної та освіта за Спеціаліст вищоїОК!10.Фармакологія та Леся р а - - п що НУОЗ України ім. П.Л.2. практичної спеціальністю категоріїмедична рецептура Олексіївна : ї Шупика, ТУпідготовки «Фармація», :сек «Фармакологія та

квалифікація медична рецептура, (3провізор. Диплом ХА КВеДИТИ КЄКТО, и 90
Ме 17378456. Р ! ,год), посвідчення Ло

13543 від 19.11.2024

Вище прикордонне ЄДРПОУ 2811010882командне училище, снОКІЗ.Безпека надання освітніх: з м. Алма-Ата, 1979, -життєдіяльності Викладач ЦМК я : послуг з підвищенняГубко Василь спеціальність: і гівнолюдини та охорона фундаментальних з з Спеціаліст кваліфікації: я Дмитрович В загальновійськовий їпраці в галузі дисциплін поМанли педагогічних
ЛРУ, працівників згідно зкваліфікація: КВЕД 85.59

загальновійськовий



командир, диплом Д-
І; Мо 041049
Військова академія м.
Москва, 1990,
спеціальність:
командно-штабна
оперативно-
тактична,
кваліфікація: офіцер
з вищою військовою
освітою, диплом УВ
Хо 619340

Міжрегіональний
центр професійної

перепідготовки
військовослужбовців,

звільнених у запас,
2006, кваліфікація:

менеджер-економіст,

Тема «Розвиток
професійних
компетентностей
викладачів Безпеки
життєдіяльності
закладів професійної
(професійно-технічної)
та фахової передвищої
освіти». Сертифікат Мо
ПК 250050451 від 26.05
2025р. (1 кредит).
РКЕОМЕТНЕОВ
«Цивільна оборона та
захист у надзвичайних
ситуаціях»,
24.05.2025р. (1 кредит).

диплом ДСК Ло
089771

ОКО атологія: Акціонерне Лікар-спеціаліст
патоморфологія та товариство; закритого «Педіатрія»», Й
патофізіологія типу Медичний Навчально-науковий

інститут народної медичний інститут
ОКІ19.Медсестринство : Викладач Мк медицини", 200, Спеціаліст вищої НТУ «КІЛ»; вертифікнтв педіатрії Дебич Діана професійної та спеціаліст, повна категорії Хо 248, наказ від

Павлівна практичної освіта за 18.05.2023 Мо 690 С
підготовки спеціальністюОК20.Медсестринство

в акушерстві "Лікувальна справа",
кваліфікація лікар.
Диплом кВ Мо
32562331.

ГО «Медична
платформа прогрес»,
участь у майстер-класі
«Ое Еетіпа» про



ОК21.Медсестринство
в гінекології Лікар-спеціаліст,

дитячу гінекологію»
сертифікат Ло 2024-

Акушерство і 2022-1000191-1001143
гінекологія, ПВНЗ від 21.07.2024 (10

«Київський балів)
медичний

університет УАНМ», Українська асоціація
сертифікат Ле 249, кольпоскопії та

наказ від 29.06.2010 цервікальної патології,
Хо 15/ск сертифікат 2024-2254-

1003542-100223 від
23.11.2024р. (20 балів).

НУОЗ України ім. П.Л.
Шупика ТУ
«Акушерство»,
посвідчення Ло 3119 від
11.03.2024

Ужгородський Кандидат
національний медичних наук зі | НУОЗ України ім. П.Л.
університет, 2006, спеціальності Шупика, ТУ
спеціальність 14.01.06 "Дерматологія та
«Лікарська справа», | Урологія. венерологія"
кваліфікація лікар. Диплом ДК Ле (посвідчення Ло 581 від

ОК24. Медсестринство Викладач дк АК Ло 29957409. 022694 від 31.01.2022)
в дерматології та Горзов Антон професійної та Лікар-спеціаліст, 26.06.2014. п.
венерології Антонович практичної сертифікат МОЗ Тема дисертації: | НУОЗ України ім. П.Л.

підготовки України М» 196 «Черезшкірна Шупика, ТУ «Основи
виданий пункційна теорії та методики
Національною нефростомія у професійної освіти»,
медичною академією | лікуванні хворих | 2024, (3 кредити, 90
післядипломної із повною год), посвідчення Ло
освіти ім. П.Л. обструкцією 13534 від 19.11.2024
Шупика (наказ від верхніх сечових



27.02.2014 Мо 658),
спеціальність:
"Урологія".
МОЗ України наказ
від 28.07.2021 Мо
1581 присвоєна
кваліфікація зі
спеціальності
«Урологія», категорія
вища.

шляхів та
нирковою
недостатністю».
Лікар, вища
атестаційна
категорія.

ОК26.Основи
медичної допомоги в
умовах воєнного часу

та надзвичайних
ситуацій

ОКЗО.Екстрена та
невідкладна медична

допомога на
догоспітальному та

госпітальному рівнях

Соболь Сергій
Петрович

Викладач ЦМК
професійної та

практичної
підготовки

Кримський
Медичний інститут
ім. С.
Георгіївського, 1996,
спеціальність
«Стоматологія»,
кваліфікація
стоматолог Диплом
ЛО ВЕ Хе 003310.

Спеціаліст вищої
категорії

Національна асоціація
техніків екстреної
медичної допомоги.
Курс для членів усіх
служб, який проводить
добровольчий
медичний батальйон
«Госпітальєри» в центрі
госпітальєрів
«Тактична бойова
допомога пораненим».
Свідоцтво То-24-
08924-29 від 30.05.2024
(20 год.)

НУОЗ України ім. П.Л.
Шупика, ТУ «Основи
медичної допомоги в
умовах воєнного часу та
надзвичайних
ситуацій»,(3
(ЄКТО), 90

кредити
год),



посвідчення Ль 13550
від 19.11.2024

«Організація і
управління охороною
здоров'я», НУОЗ
України ім. Пп,
Шупика, від 15.04.2025
Мо 1955.

Таран Викладач ЦМК | Черкаська медична Спеціаліст вищої | Академія НОеЗУ
ОКІ16.Основи Світлана професійної та | академія у 2021 р., категорії «Комунікація з людьми,
медсестринства та Вікторівна практичної магістр, які зазнали травми
медичної підготовки спеціальність: внаслідок війни»,
маніпуляційної «Медсестринство», сертифікат 2024-1196-
техніки

ОК22.Медсестринство
в оториноларингології

ОК23Медсестринство
в офтальмології

кваліфікація магістр
медсестринства.
Диплом М21

Хо 050776.

1196216-369927 від
01.07.2024
Академія НОСЗУ
«Клінічне кодування за
системою
діагностично-
споріднених груп
(оновлений курс)»,
сертифікат 2024-1196-
1007161-622530 від
13.06.2024.

Академія НОСЗУ
«Путівник
доброчесного
медичного працівника»,
сертифікат 2024-1196-
1196214-743681 від
24.04.2024



Академія НОСЗУ
«Формування
толерантного ставлення
до людей, які хворіють
ТБ, та представників
груп найвищого
ризику», сертифікат
2024-1196-1006934-
623423 від 24.04.2024

Академія НОЗУ
«Стандарти та контроль
якості у сфері охорони
здоров'я», сертифікат
2024-1196-5503233-
786851 від 26.02.2024
Академія НСЗУ
«Доступ до даних
ЕСОЗ. Як медичному
працівнику
переглянути дані,
внесені іншим
фахівцем чи іншим
закладом», сертифікат
2024-1196-1196213-
931554 від 24.04.2024

Академія НСЗУ
«Управління
конфліктами»,
сертифікат 2024-1196-
5503232-273809 від
26.02.2024



Академія НСЗУ
«Робота медичних
сестер та братів в
ЕСОЗ», сертифікат
2024-1196-1196212-
421626 від 26.02.2024

Академія НСЗУ
«Захист персональних
даних при роботі в
ЕСОЗ», сертифікат
2024-1196-5502880-
570260 від 23.02.2024

Особи, які працюють за сумісницт вом

ОКОЇ Історія та
культура України

Рибченко
Людмила

Вікторівна

Викладач ЦМК
фундаментальних

дисциплін,
(Музей історії
міста Києва,

головний зберігач
фондів)

Харківський
державний

університет, 1999,
спеціальність

«Історія»,
кваліфікація історик,

викладач історії та
суспільно-
політичних

дисциплін. ХА
11559984.

Кандидат
історичних наук з
спеціальності
07.00.01 Історія
України,
рішенням
спеціалізованої
вченої ради
Київського
національного
університету ім.
Тараса
Шевченка. Тема:
"Радянські
військові
мобілізації на

НУОЗ України ім. П.Л.
Шупика, ТУ «Історія та

культура України»,
2024, (3 кредити, 90
год), посвідчення Ле
13546 від 20.10.2022



території
Лівобережної
України у 1943
р.». Рішення
президії Вищої
атестаційної
комісії України
від 26.05.2010 Мо
74-06/4, диплом
ДК Ль 059943,
спеціаліст вищої
категорії

ОКІ1.Мікробіологія з
вірусологією та

основами імунології

ОКІ12.Медична хімія

Бабенко
Олександр
Юрійович

Викладач ЦМК
фундаментальних

дисциплін
(НК ТУХ України,

керівник
департаменту

охорони здоров'я
та опіки)

Київський державний
університет ім. Т.Г.
Шевченка, 1983,
спеціальність
«Біохімія»,
кваліфікація біолог-
біохімік, викладач
біології і хімії.
Диплом

ИВ-Ї Ло 144222

БЛ Ло
Кандидат
біологічних наук
з спеціальності
03.00.07
Мікробіологія.
Протокол від
30.06.1989 Мо 3.
Тема:

022915

"Надмолекулярна
організація
комплекса
аміноацил- ре
РНК-синтетаз із
печінки щурів в
нормі і в умовах
гострого
променевого
ураження",
спеціаліст вищої
категорії

НУОЗ України ім. П.Л.
Шупика, ТУ

«Мікробіологія з
вірусологією та

основами імунології»,
(3 кредити (ЄКТО), 90
год), посвідчення Ло
11734 від 19.11.2023



КиївськийВикладач ЦМК -Ифундаментальних / Державний інститут І
У : фізичної культури, НУОЗ України ім. П.Л.дисциплін : :я г - | 1989, спеціальність Шупика, ТУ «Основиї Білозьоров (ПВНЗ «Київський . Є ве-я - йОКІ5. Фізичне Волохими Ен ений «Фізична культура і Спеціаліст вищої теорії та методики

виховання р со спорт», кваліфікація категорії професійної освіти»,Олександрович університет»,- викладач-тренер з 2024, (3 кредити, 90старший викладач .кафедри плавання. Диплом год) ), посвідчення Мо
н ях йе 13532 від 19.11.2024української та В Мо 898556 й

латинської мови) й Й
Сертифікат КОІПОПК
серія ЗПК Ло
02139618/1635-21

Національний Мманетернютаєй «Організаціяпедагогічний їнй: ; дистанційногоуніверситет ім. :Драгоманова, 2012 навчання на платформі
я пешне еь ; СО Бий г Едисайоп.

Викладач ЦМК «Технологічна Веб-сервіси створення
фундаментальних Я ай Робочих листів» для- освіта», кваліфікація язар дисциплін с гої вчителів інформатики,ОКОб.Інформаційні Кудько Тарас ; - піди | ВЧИТеЛЬ Технологій, Спеціаліст

технології в медицині Сергійович (І нідинський ліцей креслення та першої категорії (СО год, І кред.)р ім. Петра Яцика, В Р РИ) 16.04.2021початкового
АЧИТВИВ професійногоінформатики) ясен зай Свідоцтво КОІПОПК

серія ПК Лепрофілем "Технічна
та комп'ютерна

графіка". Диплом КВ
Хо 43488318.

02139618/5707-21,
курси підвищення
фахової кваліфікації
для вчителів
інформатики, (30 год., 1
кред.), 14.09.2021-
17.09.2021.



Сертифікат ТОВ «ІТ
Дата центр» Ло 22/7521
«Прозорість та
інформаційна
відкритість або яким
має бути веб-сайт
закладу освіти», (4год.,
1 кред.), 10.11.2022

Сертифікат платформи
масових відкритих
онлайн-курсів
Рготетшеийв. Курс
«Освіта для всіх:
різноманітність,
інклюзія та фізичний
розвиток», (30 год.),
02.11.2022 Свідоцтво
КОІШПОПК НУШ Ле
103438/22 (30 год., 1
кред.).

ОК25.Медична та
соціальна реабілітація

Буток Руслан
Миколайович

Викладач ЦМК
професійної та

практичної
підготовки

(Медичний центр
ДСНС України,

фізичний терапевт)

Вищий навчальний
заклад "Відкритий
університет розвитку
людини "Україна",
2019. Магістр
спеціальності
"Фізична терапія,
ерготерапія". Диплом
М19

Хо 053042.

Спеціаліст
першої категорії

ПВНЗ "Київський
медичний університет",
"Мануальна терапія"
(13.12.2019 Ле М-1507)

Українська Академія
Реабілітації і Здоров'я

Людини та Школа
М'язево-Скелетної

Реабілітації, навчально-
практичний семінар

«Міосфальний



больовий синдром -
метод сухої голки» -08-

09.08.2020 (16 год.)

НУОЗ України ім. П.Л.
Шупика ТУ «Нові

технології навчання»,
(О кредити, 90 годин),

посвідчення Ло 1987 від
20.02.2025р.

ОК17.Медсестринство
в інфектології

ОК27.Медсестринство
в психіатрії та

наркології

Менжуліна
Євгенія

В'ячеславівна

Викладач ЦМК
професійної та

практичної
підготовки

(ТОВ «Українське
агентство

розмінування»,
медична служба,
головний лікар)

Акціонерне
товариство закритого

типу "Медичний
інститут Української

асоціації народної
медицини", 2008,

спеціальність
"Лікувальна справа",

кваліфікація лікар.
Диплом КВ Хе

35235445.

Інститут державного
управління та

наукових досліджень
з цивільного захисту,

спеціальність
"Публічне

управління та
адміністрування",

магістр. Диплом М21
Хе 032749

Лікар-
інфектолог,
спеціаліст

першої категорії

Міністерство оборони
України Ураїнська
військово-медична
академія спеціальність
"Інфектологія",, наказ
УВМА від
18.02.2022р. Мо 77)

НУОЗ України ім. П.Л.
Шупика ТУ
" Психіатрія та
наркологія ",, наказ
УВМА від 29.03.2024
р. Ло 128)

ГУ ДСНС України в
Івано-Франківській

обл. курс з тактичної
бойової допомоги

пораненим (ТССС),
наданий ГЕігтеб рег Дій
ОкКгаїпе 15-17.09.2023

(40 год.)



Академія НСЗУ «Права
та обов'язки медичного
працівника»,
сертифікат 2024-1196-
5503110-171084 від
23.02.2024.

б вання Й Академія НСЗУнаціональний
Викладач ЦМК пишне ВО рнлннй :шик я відповідальністьфундаментальних внутрішніх справ, медичнихОКІ14.Основи Лоза Сергій дисциплін 2008 р., сисціаліст працівників»,медичного права Анатолійович | (ТОВ «ВІА-ТУР», спеціальність сертифікат 2024-1196-

молодший "Правознавство", 5503234-742791 від
фахівець) кваліфікація юрист. 14.02.2024

Диплом МВ Ме
10033270.

НУОЗ України ім. П.Л.
Шупика ТУ «Нові

технології навчання»,
(3 кредити, 90 годин),

посвідчення Ле 2003 від
20.02.2025р.

Туркменський Кандидат ІМ Міжнародна
Викладач ЦМК державний І педагогічних програма підвищення

фундаментальних університет і. О.М. наук Вища кваліфікації керівниківбоб. Основи: ДИСЦИПЛІН Горького, 1983, атестаційна Й закладів освіти ї науки,
латинської мови з Кірик Тамара | (ПВНЗ «Київський ММК ДЕНІВНІНИВ; ; БамлКТЕ України, донні ин: чинномедичною Вікторівна Вени російська мова і рішення Й науково-педагогічнихтермінологією унівеввнтет; література, латинська спеціалізованої / працівників

мова, кваліфікація вченої ради «Міжнародне лідерствовикладач кафедри
Латинської мови) філолог-викладач.

Диплом ИВ-Ї Ло
325012.

Інституту вищої
освіти Академії
педагогічних

в ХХІ столітті: освіта,
наука, культура, спорт,
технології, управління



наук України,
2008. Тема
«Педагогічні
засоби
подолання
фонетичної
інтерференції у
тюркомовних
студентів в
умовах вищого
навчального
закладу. Диплом
ДК Ле 034628
Спеціаліст вищої
категорії

та міжнародний
розвиток»,міжнародний
сертифікат Ло 7103 від
23.04.2022 (180 год. 6

кредитів )

ОКІ17.Медсестринство Іваничук Викладач ЦМК Національний Спеціаліст другоїу внутрішній Яніна професійної та медичний категорії
медицині Ярославівна практичної університет імені

підготовки О.О.Богомольця,
(КОМУНАЛЬНЕ | спеціальність

НЕКОМЕРЦІЙНЕ | «Лікувальна справа»,
ПІДПРИЄМСТВО | кваліфікація лікар,

«ГОРОДНЯНСЬКА | С19  Ме009965, 25
МІСЬКА червня 2019р.

ЛІКАРНЯ» Лікар-спеціаліст,
ГОРОДНЯНСЬКОЇ ) сертифікат МОЗ

МІСЬКОЇ РАДИ) | України Ло» 03745
виданий
Національною
медичною академією
післядипломної
освіти ім. П.Л.
Шупика (наказ від
29.06.2021 Мо 3063),



спеціальність:
"Внутрішні
хвороби".

В.о.директора Леся ПЕНЧУКОВА


